



NR. 2

*Sparbu
teaterlag*

09/10

Julen nærmer seg...

Ja da har vi desember, men mørketid er teatertid så på Åsheim er det full aktivitet flere ganger i uken. Denne høsten har vært aktiv for mange teaterlagsmedlemmer siden vi har gjennomført nok en praktfull revygalla og prøvene på årets oppsett har vært i gang siden september. Nå håper vi alle medlemmer og mange, mange flere tar turen til Åsheim også denne vinteren for å hygge seg med teater.

Hovedoppsett 2009/2010

For den som ikke har fått det med seg er det i år igjen Dag Otto, Nils Erik og Lars som styrer det meste av aktiviteten på Åsheimscenen. De er alle i storform og godt i rute til 6.juledag. Dette er 3. og foreløpig siste episode om denne gjengen. "Ongskrik og uvænnskap" er IKKE en fortsettelse på de forrige episodene, det er kun karakterene som er de samme. Man kan absolutt se denne oppsetningen helt uavhengig om man har sett de to forrige!! Formidle gjerne dette til folk som undrer! Forviklingene har ikke blitt mindre, og det er galskap fra start til mål! Her vil det garantert bli mulighet for en god og lang latter☺ Premiere er som vanlig 6.juledag! Stykket vil også bli vist onsdager, fredager og søndager i januar 2010 og kanskje litt i februar hvis det fortsatt er interesse. Se annonsering i Steinkjer-Avisa og Trønder-Avisa.

Kontingent

De aller fleste har betalt kontingenten for 2009/2010. En liten påminnelse om det er noen som har glemt det. Kontonummer 4410 11 53999. Enkeltmedlem 150,- Familiemedlemskap 300,-. (Barn som bor hjemme, men som er over 18 år går ikke inn under familiemedlemskap.)

Revygalla

Det ble en fantastisk galla nok en gang! Fullt hus og folk i godt humør over både revy og fest. Tove og hennes crew har gjort en fantastisk jobb. TUSEN TAKK TIL REVYGRUPPA OG ALLE ANDRE MEDLEMMER SOM HAR STÅTT PÅ FOR NOK EN GANG Å GJENNOMFØRE EN FANTASTISK REVYGALLA!! Hvis noen ønsker å kjøpe DVD'er fra gallaen har Birgit Holan noen til overs så ta kontakt med henne.

Hovedoppsett 2010/2011

Det har oppstått endringer i forhold til hovedoppsett i 2010/2011. Det var bestemt at vi skulle sette opp "I Blanke Messingen", en stor musicaloppsetning og Arnulf Haga var engasjert som instruktør. Dette var før deler av aulaen på Verdal videregående skole ble revet. Verdal Teaterlag skulle i år (2009/2010) sette opp "Bør Børson". Med deler av aulaen borte ble dette umulig. Verdal Teaterlag utsatte derfor "Bør Børson" med 1 år. At Verdal Teaterlag setter opp "Bør Børson" og Sparbu Teaterlag setter opp "I Blanke Messingen" til akkurat samme tid med samme instruktør ser vi på som en umulighet. Styret har derfor tatt en beslutning på å utsette "I Blanke Messingen" i hvert fall til 2011/2012, kanskje enda lengre. Styret jobber i disse dager med å få på plass et annet stykke til vinteren 2010/2011.

Dans

Etter jul satser teaterlaget på at vi skal få i gang flere dansekurs. Både "fridans" og swingkurs. Håper mange har lyst til å være med på dette. Det er ikke krav til kvalifikasjoner på forhånd, dette er sosialt samvær og litt bevegelse/trim i tillegg.

*Ønsker alle sammen
God jul og godt nytt år!*





ONGSKRIK & UVÆNNSKAP

Et folkelystspill av Krister Claesson og Gustaf Skördeman
Oversatt av Bjørn Asle Tollan. Dialekt-bearbeidelse av Turid Aksnes
Regi: Knut Boye Ericson

6. juledag m/fest (premiere)
3. januar, 6. januar (pensjonistforestilling), 8. januar, 10. januar,
13. januar, 15. januar, 17. januar, 20. januar, 22. januar

Alle dager på Åsheim kl. 19.00.

Billettpris kr 150,-/100,-. Premiere kr 200,-.

Salg av kaffe og vaffel. Øl og vinsalg fredagene 8., 15. og 22. januar

Kun kontant salg.

Forhåndssalg hos Hydro Texaco, Sparbu tlf. 74 14 32 63

Billetter til premieren 6. juledag selges i kjelleren på Åsheim 21. desember

Vi treffes på Åsheim 6. juledag